
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
GOBERNACION REGIONAL 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la Universalización de la Salud" 

 

Jr. Santa Teresa de Journet N° 351 – Urb. La Alameda 076 599000 www.regioncajamarca.gob.pe Pág. 1 / 3 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la sede del Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e 
integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://mesavirtual.regioncajamarca.gob.pe/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: LVQNV3S 

 
 
 
 
 
 

VISTO: 

 

El Oficio N° D000040-2020-GRC-DRA, de fecha 21 de enero de 2020; Proveído N° D000109-2020-

GRC-GGR y Plan Anual de Contrataciones (PAC) para el ejercicio fiscal 2020, y; 

 

CONSIDERANDO:  

 

Que, los artículos 191° y 192° de la Constitución Política del Estado, en concordancia con el 

artículo 2° de la Ley N° 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, señalan que, los Gobiernos 

Regionales emanan de la voluntad popular, son personas jurídicas de derecho público, con autonomía 

política, económica y administrativa en asuntos de su competencia; promueven el desarrollo y la economía 

regional, fomentan las inversiones, actividades y servicios públicos de su responsabilidad, en armonía con las 

políticas y planes nacionales y locales de desarrollo; 

 

Que, la Ley N° 30225, Ley del Contrataciones del Estado, cuyo Texto Único Ordenado, fue 

aprobado por Decreto Supremo N° 082-2019-EF, refiere que, la citada norma tiene por finalidad establecer 

normas orientadas a maximizar el valor de los recursos públicos que se invierten y a promover la actuación bajo el 

enfoque de gestión por resultados en las contrataciones de bienes, servicios y obras, de tal manera que estas se 

efectúen en forma oportuna y bajo las mejores condiciones de precio y calidad, permitan el cumplimiento de los 

fines públicos y tengan una repercusión positiva en las condiciones de vida de los ciudadanos; 

 

Que, el artículo 15° del TUO de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, aprobado por D.S. 

N° 082-2019-EF, señala que, teniendo en cuenta la etapa de formulación y programación presupuestaria 

correspondiente al siguiente año fiscal, cada Entidad debe programar en el Cuadro de Necesidades los 

requerimientos de bienes, servicios y obras necesarios para el cumplimiento de sus objetivos y actividades para 

dicho año, los que deben encontrarse vinculados al Plan Operativo Institucional, con la finalidad de elaborar el 

Plan Anual de Contrataciones. El Plan Anual de Contrataciones que se apruebe debe prever las contrataciones de 

bienes, servicios y obras cubiertas con el Presupuesto Institucional de Apertura, con independencia de que se 

sujeten al ámbito de aplicación de la presente norma o no, y de la fuente de financiamiento. El Plan Anual de 

Contrataciones se publica en el Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado (SEACE) y en el portal 

institucional de la respectiva Entidad; 

 

Que, el artículo 6° del Reglamento de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, aprobado 

por Decreto Supremo N° 344-2018-EF, establece que, el Plan Anual de Contrataciones es aprobado por el 

Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, de conformidad con 

las reglas previstas en la normatividad del Sistema Nacional de Abastecimiento. Luego de aprobado, el Plan 

Anual de Contrataciones, puede ser modificado en cualquier momento durante el año fiscal para incluir o excluir 

contrataciones. La Entidad publica su Plan Anual de Contrataciones y sus modificaciones en el SEACE y, 

cuando lo tuviere, en su portal institucional. Dicha publicación se realiza dentro de los cinco (5) días 

hábiles siguientes a la aprobación del Plan Anual de Contrataciones o de sus modificaciones, e incluye la 

publicación del correspondiente documento aprobatorio o modificatorio, de ser el caso. Es requisito para la 

convocatoria de los procedimientos de selección, salvo para la Comparación de Precios, que estén incluidos en el 

Plan Anual de Contrataciones, bajo sanción de nulidad; 

 

 

Firmado digitalmente por
MOREANO ECHEVARRIA Leoncio
FAU 20453744168 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 21.01.2020 12:30:36 -05:00

Firmado digitalmente por ALFARO
HERRERA Yadira Isabel FAU
20453744168 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 21.01.2020 12:36:53 -05:00

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL REGIONAL  N°   D000014-2020-GRC-

Cajamarca, 21 de Enero del 2020

Firmado digitalmente por GONZALES
ANAMPA Alex Martin FAU
20453744168 soft
Gerente General Regional
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 21.01.2020 12:44:55 -05:00

http://www.regioncajamarca.gob.pe/


GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
GOBERNACION REGIONAL 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la Universalización de la Salud" 

 

Jr. Santa Teresa de Journet N° 351 – Urb. La Alameda 076 599000 www.regioncajamarca.gob.pe Pág. 2 / 3 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la sede del Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e 
integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://mesavirtual.regioncajamarca.gob.pe/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: LVQNV3S 

 

Que, mediante Decreto de Urgencia N° 014-2019, se aprobó el Presupuesto del Sector Público 

para el Año Fiscal 2020, habiéndose asignado para el Pliego 445 Gobierno Regional Cajamarca la suma de 

S/. 1 975 434 270,00; siendo el caso que, a través del Comunicado N°031‐2019‐EF/50.01, de fecha 13 de 

diciembre de 2019, la Dirección General de Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas, informó 

que el reporte oficial que contiene el desagregado del Presupuesto de Ingresos y de Egresos se encontraba 

disponible en versión electrónica, en el aplicativo web “Módulo de Programación Multianual”; 

 

Que, mediante Acuerdo Regional N° D000021-2019-GRC-CR, de fecha 26 de diciembre de 2019, de 

fecha el Consejo Regional del Gobierno Regional Cajamarca, acordó: aprobar el Presupuesto Institucional 

de Apertura del Pliego N° 445 Gobierno Regional Cajamarca para el Año Fiscal 2020; 

 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° D000078-2019-GRC-GR, de fecha 31 de diciembre 

de 2019, se resolvió: promulgar el Presupuesto Institucional de Gastos correspondientes al Año Fiscal 2020 

del Pliego 445 Gobierno Regional del Departamento de Cajamarca, cuyo monto asciende a la suma de: S/. 1 

975 434 270,00; cuyo desagregado del gasto, desagregado de ingresos, estructura programática y estructura 

funcional, se detallan en los anexos correspondientes de la citara resolución;       

     

Que, el Decreto Legislativo N° 1440, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto 

Público, norma y regula el proceso presupuestario, los criterios técnicos normativos que permiten optimizar la 

gestión financiera y administrativa; en tanto que, el Decreto de Urgencia N° 014-2019, que aprueba el 

Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2020, establece los montos y límites a tener en cuenta para 

las contrataciones de bienes, servicios y obras;    

 

Que, la Ley N° 27867, Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales, en su artículo 20° establece que: 

"La Presidencia Regional es el órgano ejecutivo del Gobierno Regional; recae en el Presidente Regional (hoy 

Gobernador Regional), quien es la máxima autoridad de su jurisdicción, representante legal y titular del Pliego 

Presupuestal del Gobierno Regional";  

 

Que, mediante el literal c) del numeral 3 del Artículo Primero de la Resolución Ejecutiva Regional 

N° 479-2019-GR.CAJ/GR, de fecha 11 de setiembre de 2019, se resolvió: delegar en el Gerente General 

Regional, la función de aprobar el Plan Anual de Contrataciones del Gobierno Regional de Cajamarca y sus 

modificatorias; por lo que, en este contexto, y estando a lo solicitado mediante el Oficio N° D000040-2020-

GRC-DRA, de fecha 21 de enero de 2020, por parte de la Dirección Regional de Administración; resulta oportuno 

emitir el acto resolutivo correspondiente;   

 

Estando a lo expuesto, a lo solicitado y a lo dispuesto en el Proveído N° D000109-2020-GRC-GGR, 

con la visación de la Dirección Regional de Administración y Dirección Regional de Asesoría Jurídica;  

 

En uso de las facultades conferidas por la Constitución Política del Estado; Ley N° 27783, Ley de 

Bases de la Descentralización; Ley 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, modificada por la Ley N° 

27902; D.S. N° 082-2019-EF, aprueba el TUO de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado;  D.S. N° 

344-2018-EF, aprueba el Reglamento de la Ley N° 30225; D. Leg. N° 1440, Decreto Legislativo del Sistema 

Nacional de Presupuesto Público; D.U. N° 014-2019, aprueba el Presupuesto del Sector Público para el Año 

Fiscal 2020;  Acuerdo Regional N° D000021-2019-GRC-CR, aprueba el Presupuesto Institucional de Apertura 

del Pliego N° 445 Gobierno Regional Cajamarca para el Año Fiscal 2020 y Resolución Ejecutiva Regional N° 

D000078-2019-GRC-GR, que promulga el Presupuesto Institucional de Gastos correspondientes al Año Fiscal 

2020 del Pliego 445 Gobierno Regional del Departamento de Cajamarca;   

 

  

http://www.regioncajamarca.gob.pe/


GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
GOBERNACION REGIONAL 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la Universalización de la Salud" 

 

Jr. Santa Teresa de Journet N° 351 – Urb. La Alameda 076 599000 www.regioncajamarca.gob.pe Pág. 3 / 3 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la sede del Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e 
integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://mesavirtual.regioncajamarca.gob.pe/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: LVQNV3S 

 

 

  

 

 SE RESUELVE: 

 

 ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR el PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES (PAC) de la SEDE del 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA, para el EJERCICIO FISCAL 2020, el mismo que permitirá la 

contratación de cuarenta (40)  procedimientos de selección para bienes, servicios, consultoría de obras y 

ejecución de obras, según detalle que se muestra en el Anexo que forma parte integrante de la presente 

resolución. 

  

 ARTÍCULO SEGUNDO: DISPONER que el Secretaría General, notifique la presente resolución a los 

Órganos Competentes del Gobierno Regional Cajamarca, para los fines de Ley. 

 

ARTÍCULO TERCERO: PUBLÍQUESE la presente resolución en la Plataforma del Portal 

Institucional del SEACE y en el Portal de Transparencia del Gobierno Regional Cajamarca,  en un plazo no 

mayor de cinco (05) días hábiles de aprobada. 

 

ARTÍCULO CUARTO: PRECISAR que, el Plan Anual de Contrataciones (PAC) de la Sede del Gobierno 

Regional Cajamarca, estará publicada en la página web Institucional: www.regioncajamarca.gob.pe y podrá 

adquirirse en la Dirección de Abastecimientos, sito en el Jr. Santa Teresa de Journet N° 351 – Urb. La Alameda – 

Fonavi II - Cajamarca, previo pago por el costo de reproducción. 

 

 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

 
 

Documento firmado digitalmente 
ALEX MARTIN GONZALES ANAMPA 

GERENTE GENERAL REGIONAL 
GERENCIA GENERAL REGIONAL 

 

http://www.regioncajamarca.gob.pe/
http://www.regioncajamarca.gob.pe/


A) NOMBRE DE LA ENTIDAD : B) AÑO :

C) SIGLAS : D) UNIDAD EJECUTORA : E) RUC :

F) PLIEGO : G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAC :
Para generar el archivo XML para el SEACE Presione CTRL + Q En las columnas con encabezado Azul presione CTRL + H para obtener ayuda

DEPA PROV DIST

1
0 - 

Relación 
Ítem

0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio 
Marco) 1 - BIENES

ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE ESCRITORIO PARA LAS 
DIFERENTES OFICINAS DEL GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA - 

SEDE CENTRAL
15550.00 1 - Soles 54648.00 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Dirección de 

Abastecimientos 0 - SI

1 0 - NO PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO 1411150700068660 24 - Millar 550.00 1 - Soles 12588.00 06 01 01
2 0 - NO PAPEL BOND DE 80 g TAMAÑO A3 COLOR BLANCO 1411150700068669 24 - Millar 2200.00 1 - Soles 26400.00 06 01 01
3

0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  
NEGRO 4412170100067752 40 - Unidad 1000.00 1 - Soles 3000.00 06 01 01

4
0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  

ROJO 4412170100067753 40 - Unidad 1000.00 1 - Soles 3000.00 06 01 01

5
0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  

AZUL 4412170100067754 40 - Unidad 1000.00 1 - Soles 3000.00 06 01 01

6 0 - NO LAPIZ NEGRO GRADO 2B 4412170600067877 40 - Unidad 300.00 1 - Soles 60.00 06 01 01
7 0 - NO NOTA ADHESIVA DE 76 mm X 76 mm X 400 HOJAS APROX. 1411153000066345 40 - Unidad 500.00 1 - Soles 5000.00 06 01 01
8 0 - NO FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO 4412201100066502 40 - Unidad 2000.00 1 - Soles 400.00 06 01 01
9 0 - NO FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA 4412201100066503 40 - Unidad 2000.00 1 - Soles 400.00 06 01 01
10 0 - NO SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO 4412150600066603 40 - Unidad 2500.00 1 - Soles 400.00 06 01 01
11 0 - NO SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO A4 4412150600066609 40 - Unidad 2500.00 1 - Soles 400.00 06 01 01

2 1 - Único 0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio 
Marco) 2 - SERVICIOS

-
0 - NO SERVICIO DE ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS PARA EL 

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA SEDE CENTRAL 7811150300232541 36 - Servicio 200.00 1 - Soles 100000.00 06 01 01 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Dirección de 
Abastecimientos 0 - SI

3
0 - 

Relación 
Ítem

0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio 
Marco) 1 - BIENES

ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ABASTECER EL 
ALMACÉN CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA - 

SEDE CENTRAL
1120.00 1 - Soles 6810.00 13 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Dirección de 

Abastecimientos 0 - SI

1 0 - NO DETERGENTE GRANULADO X 300 g 4713181100005540 40 - Unidad 480.00 1 - Soles 960.00 06 01 01
2 0 - NO LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5 X 1 LT 4713180700005582 21 - Litro 260.00 1 - Soles 1300.00 06 01 01
3 0 - NO CERA LIQUIDA DE 1 gal APROX. COLOR BLANCO PARA PISO 4713180200336179 40 - Unidad 150.00 1 - Soles 2250.00 06 01 01
4 0 - NO JABON LIQUIDO DE TOCADOR DE 1 L 5313160800006490 40 - Unidad 230.00 1 - Soles 2300.00 06 01 01

4
0 - 

Relación 
Ítem

0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio 
Marco) 1 - BIENES ADQUISICIÓN DE LLANTAS PARA LAS UNIDADES  MÓVILES DEL 

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA - SEDE CENTRAL 64.00 1 - Soles 19700.00 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Dirección de 
Abastecimientos 0 - SI

1 0 - NO LLANTA 265/70R16 110Q 2517250400380985 40 - Unidad 36.00 1 - Soles 10800.00 06 01 01
2 0 - NO LLANTA 265/70R17 107S 2517250400381000 40 - Unidad 20.00 1 - Soles 6000.00 06 01 01
3 0 - NO LLANTA 245/65R17 107V 2517250400381528 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 1400.00 06 01 01
4 0 - NO LLANTA 265/60R18 109H 2517250400380928 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 1500.00 06 01 01

5
0 - 

Relación 
Ítem

0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por catálogo (Convenio 
Marco) 1 - BIENES ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES (TÓNER) PARA EL GOBIERNO 

REGIONAL DE CAJAMARCA - SEDE CENTRAL 520.00 1 - Soles 121670.00 13 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Dirección de 
Abastecimientos 0 - SI

1 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. EP 26 NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 600.00 06 01 01
2

0 - NO TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 18 NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 7.00 1 - Soles 1500.00 06 01 01

3
0 - NO TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 22 NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 9.00 1 - Soles 3600.00 06 01 01

4
0 - NO TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 39 

2787B003AA NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 600.00 06 01 01

5
0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 6.00 1 - Soles 2400.00 06 01 01

6
0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87X CF287X NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 9.00 1 - Soles 3600.00 06 01 01

7
0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 90A CE390A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 16.00 1 - Soles 4000.00 06 01 01

8 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE285A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 18.00 1 - Soles 5850.00 06 01 01
9 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE390X NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 19.00 1 - Soles 5700.00 06 01 01
10 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE400X NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 500.00 06 01 01
11 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE401A CIAN 4410310300355578 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 480.00 06 01 01
12 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE402A AMARILLO 4410310300355580 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 480.00 06 01 01
13 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE403A MAGENTA 4410310300355579 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 490.00 06 01 01
14 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 46.00 1 - Soles 10120.00 06 01 01
15 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 9.00 1 - Soles 2700.00 06 01 01
16 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 11.00 1 - Soles 3400.00 06 01 01
17 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF281A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 36.00 1 - Soles 9000.00 06 01 01
18 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF281XC NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 22.00 1 - Soles 6000.00 06 01 01
19 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF325X NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 20.00 1 - Soles 5500.00 06 01 01
20 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. Q7553A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 13.00 1 - Soles 4300.00 06 01 01
21

0 - NO TONER PARA IMPRESORA CANON GPR 35 COD. REF. 2785B003AA 
NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 28.00 1 - Soles 7840.00 06 01 01

22 0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB436A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 20.00 1 - Soles 5500.00 06 01 01
23

0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASER 1010 COD. REF. Q2612A 
NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 2800.00 06 01 01

24
0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 1300 COD. REF. Q2613A 

NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 1.00 1 - Soles 350.00 06 01 01

25
0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 2025 COD. REF. 

CC530A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 5.00 1 - Soles 1400.00 06 01 01

26
0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 2025 COD. REF. 

CC531A CIAN 4410310300355578 40 - Unidad 5.00 1 - Soles 1600.00 06 01 01

27
0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 2025 COD. REF. 

CC532A AMARILLO 4410310300355580 40 - Unidad 5.00 1 - Soles 1700.00 06 01 01

28
0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET CP 2025 COD. REF. 

CC533A MAGENTA 4410310300355579 40 - Unidad 5.00 1 - Soles 1500.00 06 01 01

29
0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P1005/P1006 COD. REF. 

CB435A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 16.00 1 - Soles 4800.00 06 01 01

30
0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD.REF. 

CE278A 4410310300340938 40 - Unidad 19.00 1 - Soles 3800.00 06 01 01

31
0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET COD. REF. CC364A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 6.00 1 - Soles 1700.00 06 01 01

32
0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET P3015/3011 COD.REF. 

CE255A NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 12.00 1 - Soles 2800.00 06 01 01

33
0 - NO TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET P3015/3011 COD.REF. 

CE255X NEGRO 4410310300340938 40 - Unidad 19.00 1 - Soles 3500.00 06 01 01

34 0 - NO TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T136126 NEGRO 4410310500356171 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 1200.00 06 01 01
35 0 - NO TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL AMARILLO 4410310500356174 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 320.00 06 01 01
36 0 - NO TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 70 mL CIAN 4410310500356172 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 320.00 06 01 01
37 0 - NO TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL MAGENTA 4410310500356169 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 320.00 06 01 01
38 0 - NO TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL NEGRO 4410310500356171 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 320.00 06 01 01
39 0 - NO TINTA PARA IMPRESORA HP COD. REF. C4836A CYAN 4410310500356172 40 - Unidad 24.00 1 - Soles 2160.00 06 01 01
40 0 - NO TINTA PARA IMPRESORA HP COD. REF. C4837A MAGENTA 4410310500356169 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 350.00 06 01 01
41 0 - NO TINTA PARA IMPRESORA HP COD. REF. C4838A AMARILLO 4410310500356174 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 350.00 06 01 01
42 0 - NO TINTA PARA IMPRESORA HP COD. REF. C4844A NEGRO 4410310500356171 40 - Unidad 20.00 1 - Soles 2000.00 06 01 01
43 0 - NO TINTA PARA IMPRESORA HP COD. REF. C4912A MAGENTA 4410310500356169 40 - Unidad 20.00 1 - Soles 2000.00 06 01 01
44 0 - NO TINTA PARA IMPRESORA HP COD. REF. C4913A AMARILLO 4410310500356174 40 - Unidad 20.00 1 - Soles 2000.00 06 01 01
45 0 - NO TINTA PARA IMPRESORA HP COD. REF. CH565A NEGRO 4410310500356171 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 220.00 06 01 01

6 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 1 - BIENES

-

1 - SI AS-SM-35-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2

ADQUISICIÓN DE UNIDAD VEHICULAR PARA EL PROYECTO 
MEJORAMIENTO Y EQUIPAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE 

ATENCIÓN INTEGRAL DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES DE LA 
ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO, DISTRITO CAJAMARCA, PROVINCIA 

CAJAMARCA CAJAMARCA

2510150500335475 40 - Unidad 1.00 1 - Soles 99550.22 06 01 01 19 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad Dirección de 
Abastecimientos 0 - SI

7 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 82 - Licitación Pública 3 - OBRAS

-

0 - NO

CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE 
LAS CONDICIONES DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN 
LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SECUNDARIA NUESTRA SEÑORA DEL 

CARMEN - DISTRITO DE CELENDÍN CELENDÍN CAJAMARCA

7212140600233068 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 7541283.95 06 03 01 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad Dirección de 
Abastecimientos 0 - SI

8 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 4 - CONSULTORIAS 

OBRAS

-

0 - NO

CONTRATACIÓN DE SUPERVISIÓN DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE 
LAS CONDICIONES DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN 
LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SECUNDARIA NUESTRA SEÑORA DEL 

CARMEN DISTRITO DE CELENDÍN CELENDÍN CAJAMARCA

8110150800337188 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 369734.07 06 03 01 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad Dirección de 
Abastecimientos 0 - SI

9 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 82 - Licitación Pública 3 - OBRAS

-
0 - NO

CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE LA OBRA CONSTRUCCIÓN DEL 
CENTRO DE EDUCACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVO CETPRO 

CAJAMARCA PROVINCIA DE CAJAMARCA CAJAMARCA
7212140600233069 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 6097416.11 06 01 01 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad Dirección de 

Abastecimientos 0 - SI

10 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 4 - CONSULTORIAS 

OBRAS

-

0 - NO
CONTRATACIÓN DE SUPERVISIÓN DE LA OBRA CONSTRUCCIÓN 
DEL CENTRO DE EDUCACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVO CETPRO 

CAJAMARCA - PROVINCIA DE CAJAMARCA CAJAMARCA
8110150800337178 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 154192.25 06 01 01 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad Dirección de 

Abastecimientos 0 - SI

11 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 82 - Licitación Pública 3 - OBRAS

-

0 - NO

CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE LA OBRA MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL PRIMARIO EN LAS LOCALIDADES 

DE CAJEN Y BELLAVISTA DE CAJEN DISTRITO DE SUCRE, LA 
QUINUA, PAJONAL Y OXAMARCA CELENDÍN CAJAMARCA

7212140600233068 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 8277025.89 06 03 10 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad Dirección de 
Abastecimientos 0 - SI

12 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 4 - CONSULTORIAS 

OBRAS

-

0 - NO

CONTRATACIÓN DE SUPERVISIÓN DE LA OBRA MEJORAMIENTO 
DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL NIVEL PRIMARIO EN LAS 

LOCALIDADES DE CAJEN Y BELLAVISTA DE CAJEN  DISTRITO DE 
SUCRE, LA QUINUA, PAJONAL Y OXAMARCA CELENDÍN CAJAMARCA

8110150800337188 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 388587.50 06 03 10 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad Dirección de 
Abastecimientos 0 - SI

13 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 82 - Licitación Pública 3 - OBRAS

-

0 - NO

CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE LA OBRA INSTALACIÓN DEL 
SERVICIO EDUCATIVO ESCOLARIZADO DEL NIVEL INICIAL EN LAS 

LOCALIDADES DE LA TOTORA, EL PALMITO Y TALLAPAMPA, 
MULTIDISTRITAL SAN MIGUEI CAJAMARCA

7212140600233069 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 3818645.11 06 11 00 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad Dirección de 
Abastecimientos 0 - SI

14 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 4 - CONSULTORIAS 

OBRAS

-

0 - NO

CONTRATACIÓN DE SUPERVISIÓN DE LA OBRA INSTALACIÓN DEL 
SERVICIO EDUCATIVO ESCOLARIZADO DEL NIVEL INICIAL EN LAS 

LOCALIDADES DE LA TOTORA, EL PALMITO Y TALLAPAMPA, 
MULTIDISTRITAL SAN MIGUEI CAJAMARCA

8110150800337178 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 234333.33 06 11 00 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad Dirección de 
Abastecimientos 0 - SI

15
0 - 

Relación 
Ítem

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 384 - Subasta Inversa Electrónica 1 - BIENES

ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE PARA LAS DIFERENTES UNIDADES 
VEHICULARES DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL DE 

CAJAMARCA
20000.00 1 - Soles 264225.00 00 5 - Mayo 26 - Subasta Inversa 

Electrónica
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

1 0 - NO DIESEL B5 S-50 1510150500233280 13 - Galon 17500.00 1 - Soles 232050.00 06 01 01
2 0 - NO GASOHOL 90 PLUS 1510150600286788 13 - Galon 2500.00 1 - Soles 32175.00 06 01 01

TIPO DE 
MONEDATIPO DE COMPRA O SELECCION

445: GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

DESCRIPCIÓN DEL 
ANTECEDENTE

ENTIDAD 
CONVOCANTE DE LA 

COMPRA 

FUENTE DE 
FINANCIAMIE

NTO

 N. 
REF

Ítem 
Único - 

Relación 
TIPO DE PROCESO OBJETO DE

CONTRATACIÓN
 N. 

ÍTEM
ANTE-

CEDENTE

ÓRGANO ENCARGADO 
DE LAS CONTRA-

TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 
BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM
CANTIDADTIPO

2020

GRC 001-775: REGION CAJAMARCA-SEDE CENTRAL

RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL REGIONAL Nº D000014-2020-GRC-GGR

20453744168

MODALIDAD DE 
SELECCIÓN

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES
000036-GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA SEDE CENTRAL

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y OBRAS A 
CONTRATAR

UNIDAD DE 
MEDIDA

DIFUSIÓN DEL 
PAC POR LAS 

FUERZAS 

TIPO DE 
CAMBIO

VALOR ESTIMADO DE LA 
CONTRATACIÓN

FECHA PREVISTA 
DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 
GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE OBSERVACIONES



16

0 - 
Relación 

Ítem
0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección 271 - Adjudicación Simplificada 1 - BIENES

CONTRATACIÓN DE BIENES PARA LA PROPUESTA PRODUCTIVA: 
MEJORAMIENTO DEL PROCESO PRODUCTIVO Y 

COMERCIALIZACIÓN DE DERIVADOS LÁCTEOS DE LA ASOCIACIÓN 
DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS EMPRENDEDORES DEL 

NORTE, DISTRITO Y PROVINCIA DE CUTERVO, REGIÓN 
CAJAMARCA.

100.00 1 - Soles 154000.00 00

2 - Febrero 381 - Sin Modalidad

Dirección de 
Abastecimientos

0 - SI

1
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2

MESA DE MOLDEO Y TRABAJO DOBLE TABLERO - MESA 
DESUERADORA -MESA DE ACERO INOXIDABLE CON RUEDAS 5610151900242375 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

2
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2 MOLDE CIRCULAR DE ACERO INOXIDABLE PAR 2318151400367439 40 - Unidad 85.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

3
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2 MAQUINA EMPACADORA AL VACIO - CAMARA SIMPLE 5214154000286626 40 - Unidad 1.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

4
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2 VITRINA EXHIBIDORA CONSERVADORA PARA 200 KG 5214150100086589 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

5
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2

CAMARA DE CONSERVACION Ti = 18 Grados Centrigrados, Tf = 0 
Grados Centrigrados 2413151600282157 40 - Unidad 1.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

6
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2 BATIDORA INDUSTRIAL 4810160100064622 40 - Unidad 1.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

7
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2 DESCREMADORA DE LECHE ELECTRICA DE 80-120 L/H 4111304200203087 40 - Unidad 1.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

8
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2

PRENSA MECANICA ARTICULADA DE ACERO INOXIDABLE AISI 304-
2B 2318151400367505 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

9
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2 TINA PRE-PRENSADO - TINA QUESERA 5614170100280857 40 - Unidad 1.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

10
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2

TINA QUESERA RECTANGULAR DE ACERO INOXIDABLE 500 L CON 
TAPA 5614170100367858 40 - Unidad 3.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

11
1 - SI

S-SM-19-2019-REGIÓN 
CAJAMARCA-2 TINA CIRCULAR 600 L CON TAPA 2411220400181696 40 - Unidad 1.00 1 - Soles 14000.00 06 06 01

17
1 - Único

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 386 - Comparación de Precios 1 - BIENES

-
0 - NO

ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS PARA INSTALACIÓN Y PUESTA EN 
SERVICIO DE CUATRO TORRES DE ILUMINACIÓN EN EL ESTADIO 

HÉROES DE SAN RAMÓN CAJAMARCA
3911160300377210 40 - Unidad 8.00 1 - Soles 40000.00 06 01 01 00

3 - Marzo 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

18

1 - Único

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 82 - Licitación Pública 3 - OBRAS

-

0 - NO
CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE LA OBRA: LEVANTAMIENTO DE 
OBSERVACIONES PEQUEÑO SISTEMA ELÉCTRICO DE CHILETE III 

ETAPA CHILETE CONTUMAZA, CAJAMARCA
7215150200348265 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 2381460.99 06 05 02 98

12 - Diciembre 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

19

1 - Único

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 4 - CONSULTORIAS 

OBRAS

-

0 - NO
CONTRATACIÓN DE SUPERVISIÓN DE LA OBRA LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES PEQUEÑO SISTEMA ELÉCTRICO DE CHILETE III 
ETAPA CHILETE CONTUMAZA, CAJAMARCA

8110170100356800 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 134604.32 06 05 02 98

12 - Diciembre 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

20
1 - Único

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 82 - Licitación Pública 3 - OBRAS

-
0 - NO

CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE LA OBRA: PEQUEÑO SISTEMA 
ELÉCTRICO DE CHILETE III ETAPA, CHILETE CONTUMAZA, 

CAJAMARCA
7215150200348265 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 2604663.52 06 05 02 00

3 - Marzo 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

21
1 - Único

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 4 - CONSULTORIAS 

OBRAS

-
0 - NO

CONTRATACIÓN DE SUPERVISIÓN DE LA OBRA: PEQUEÑO SISTEMA 
ELÉCTRICO DE CHILETE III ETAPA, CHILETE CONTUMAZA, 

CAJAMARCA
8110170100356800 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 147220.11 06 05 02 00

3 - Marzo 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

22
1 - Único

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 3 - OBRAS

-
0 - NO

CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE LA OBRA: ELECTRIFICACIÓN 
RURAL CAJABAMBA II ETAPA FASE 3, MULTIDISTRITAL, CAJABAMBA, 

CAJAMARCA
7215150200348265 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 1007975.85 06 02 00 00

3 - Marzo 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

23
1 - Único

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 4 - CONSULTORIAS 

OBRAS

-
0 - NO

CONTRATACIÓN DE SUPERVISIÓN DE LA OBRA: ELECTRIFICACIÓN 
RURAL CAJABAMBA II ETAPA FASE 3, MULTIDISTRITAL, CAJABAMBA, 

CAJAMARCA
8110170100356800 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 56015.24 06 02 00 00

3 - Marzo 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

24
1 - Único

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 82 - Licitación Pública 3 - OBRAS

-
0 - NO

CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE LA OBRA: ELECTRIFICACIÓN 
RURAL CAJABAMBA II ETAPA FASE 2, MULTIDISTRITAL, CAJABAMBA, 

CAJAMARCA
7215150200348265 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 3481733.50 06 02 00 00

3 - Marzo 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

25
1 - Único

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 4 - CONSULTORIAS 

OBRAS

-
0 - NO

CONTRATACIÓN DE SUPERVISIÓN DE LA OBRA: ELECTRIFICACIÓN 
RURAL CAJABAMBA II ETAPA FASE 2, MULTIDISTRITAL, CAJABAMBA, 

CAJAMARCA
8110170100356800 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 224919.98 06 02 00 00

3 - Marzo 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

26 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS

-
0 - NO SERVICIO DE INSTALACIÓN DE ASCENSORES PARA EL GOBIERNO 

REGIONAL DE CAJAMARCA SEDE CENTRAL 7215401000230389 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 600000.00 06 01 01 00
3 - Marzo 381 - Sin Modalidad Dirección de 

Abastecimientos
0 - SI

27 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-

0 - NO

ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: CREACIÓN DEL SERVICIO DE 
TRANSITABILIDAD DE CRUCE COCHACONGA DISTRITO DE CHADIN 

PROVINCIA DE CHOTA HASTA CENTRO POBLADO SAN ANTONIO DEL 
DISTRITO DE CORTEGANA  PROVINCIA DE CELENDÍN 

DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA 

8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 60000.00 06 03 03 00

6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Dirección de 
Abastecimientos

0 - SI

28 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-

0 - NO

ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: CREACIÓN DE CENTROS DE 
INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA (CITE) 

DE LA CADENA PRODUCTIVA DE LA MADERA EN LAS PROVINCIAS 
DE: SANTA CRUZ, JAÉN, SAN IGNACIO, CAJABAMBA, CELENDÍN, 
CHOTA, CONTUMAZA, SAN MARCOS, SAN MIGUEL, SAN PABLO Y 

DISTRITO DE CAJAMARCA PROVINCIA DE CAJAMARCA 
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 150000.00 06 00 00 98

6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Dirección de 
Abastecimientos

0 - SI

29 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-

0 - NO

ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: CREACIÓN DEL CENTRO DE 
INNOVACIÓN TECNOLÓGICA AGROINDUSTRIAL EN DERIVADOS 

LÁCTEOS EN 10 PROVINCIAS DEL DEPARTAMENTO REGIÓN 
CAJAMARCA

8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 150000.00 06 00 00 98

6 - Junio 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

30 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-

0 - NO

ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: CREACIÓN Y AMPLIACIÓN DEL 
SISTEMA DE ELECTRIFICACIÓN RURAL EN 23 CASERÍOS Y 

SECTORES DE LAS PROVINCIAS DE CAJAMARCA, SAN MARCOS, 
SAN MIGUEL, CELENDÍN, CAJABAMBA Y LAS PROVINCIAS DE 

CONTUMAZA Y SAN MARCOS DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 170000.00 06 00 00 98

6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Dirección de 
Abastecimientos

0 - SI

31 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS

-

0 - NO
ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: CREACIÓN DEL CENTRO TURÍSTICO 
CULTURAL DE CAJAMARCA DISTRITO DE CAJAMARCA - PROVINCIA 

DE CAJAMARCA  DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA
8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 700000.00 06 01 01 98

6 - Junio 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

32 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-
0 - NO ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: INSTALACIÓN Y AMPLIACIÓN DEL 

SISTEMA ELÉCTRICO RURAL SAN MIGUEL FASE III, CAJAMARCA 8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 200000.00 06 11 00 98
6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Dirección de 
Abastecimientos

0 - SI

33 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-
0 - NO ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: INSTALACIÓN Y AMPLIACIÓN DEL 

SISTEMA ELÉCTRICO RURAL EN 25 SECTORES DE LA PROVINCIA 8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 160000.00 06 02 00 98
6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Dirección de 
Abastecimientos

0 - SI

34 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS

-

0 - NO
ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS 
DE SALUD DEL HOSPITAL CELENDÍN DEL DISTRITO DE CELENDÍN 

PROVINCIA DE CELENDÍN - DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA
8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 600000.00 06 03 01 98

6 - Junio 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

35 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-

0 - NO

ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS 
DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUD TEMBLADERA DEL 

DISTRITO DE YONAN PROVINCIA DE CONTUMAZA DEPARTAMENTO 
DE CAJAMARCA

8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 80000.00 06 05 08 98

6 - Junio 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

36 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-

0 - NO

ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS 
DE SALUD EN EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD CHILETE DEL 

DISTRITO DE CHILETE PROVINCIA DE CONTUMAZA DEPARTAMENTO 
DE CAJAMARCA

8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 210000.00 06 05 02 98

6 - Junio 381 - Sin Modalidad
Dirección de 

Abastecimientos

0 - SI

37 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-
0 - NO ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS 

DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO DE NAMORA I-3 8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 175000.00 06 01 11 98
6 - Junio 381 - Sin Modalidad Dirección de 

Abastecimientos
0 - SI

38 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-

0 - NO

ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: CREACIÓN DEL SERVICIO 
EDUCATIVO ESCOLARIZADO DE NIVEL SECUNDARIO DE LA I.E.S.  

TAHUALPA LOCALIDAD DE JAMCATE DEL DISTRITO DE CHETILLA - 
PROVINCIA DE CAJAMARCA DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 150000.00 06 01 03 98

6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Dirección de 
Abastecimientos

0 - SI

39 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-

0 - NO

ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN: MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE 
LA UPSS DE CUIDADOS INTENSIVOS DEL HOSPITAL REGIONAL DE 

CAJAMARCA, DISTRITO DE CAJAMARCA PROVINCIA DE CAJAMARCA 
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 135000.00 06 01 01 98

6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Dirección de 
Abastecimientos

0 - SI

40 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 
selección 271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS

-
0 - NO ESTUDIO DE PRE INVERSIÓN MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS 

DE SALUD DEL PUESTO DE SALUD I1 LUCMACUCHO 8010160400225861 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 80000.00 06 01 01 98
6 - Junio 381 - Sin Modalidad

Dirección de 
Abastecimientos

0 - SI


	plan_print

